
UCHWAŁA NR XXXIV/262/2018
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Kisielice na obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - 
Kodeks wyborczy (Tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 754) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy 
z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli 
w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 130), na wniosek Burmistrza Kisielic, Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Kisielice na stałe obwody głosowania, ustalając ich numery, 
granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu w Olsztynie oraz 
Komisarzowi Wyborczemu w Elblągu.

§ 3. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 
Biuletynie Informacji Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kisielicach i jednostkach pomocniczych gminy.

§ 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia 
skargi do Komisarza Wyborczego w Elblągu, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej 
wiadomości.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach

mgr Janusz S. Więcek

Id: CCB697D7-E1CF-485E-9F47-27B4E72B31C7. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Granice obwodów głosowania w Gminie Kisielice 

 

Ludność ogółem wg stanu na 31 grudnia 2017 r. – 6171 mieszkańców 

Liczba mandatów: 15 

Jednolita norma przedstawicielstwa – 411,4 

 

Nr obwodu 

głosowania 

Numery 

okręgów 

wyborczych 

w granicach 

obwodu 

Granice obwodu głosowania 

 

Liczba 

mieszkańców 

w obwodzie 

głosowania 

Siedziba 

obwodowej komisji 

wyborczej 

1 

 

1 

miasto Kisielice – ulice: Armii Krajowej, 

Klonowa, Krótka, Mieczysława, 

Nowomiejska,  Ogrodowa, Polna, Rolna,   

Sienkiewicza, Słoneczna,  Stanisława 

Komoniewskiego, Wolności, Żytnia 
1267 

Zespół Szkół  

w Kisielicach 

Al. Wojska 

Polskiego 2 

Sal nr … 

2 
miasto Kisielice – ulice: Daszyńskiego,  

Szkolna, Zagrodowa 

3 

miasto Kisielice – ulice: Kolejowa, 

Przemysłowa, Rodziny Stangów,  

Sportowa, Wiktora 

2 

4 

miasto Kisielice – ulice: Aleksandra 

Fredry, Bolesława Prusa, Hugo Kołłątaja,  

Ignacego Krasickiego, Jagiellońska,  Jana 

Kochanowskiego, Juliusza Słowackiego, 

Mikołaja Kopernika, Mikołaja Reja, 

Stefana Żeromskiego, Tadeusza 

Kościuszki, Władysława Reymonta 

1151 

Zespół Szkół  

w Kisielicach 

Al. Wojska 

Polskiego 2 

Sal nr … 

 

 

5 

miasto Kisielice – ulice: Aleja Wojska 

Polskiego,  Ciasna, Kościelna,  Kwiatowa, 

Lipowa, Mickiewicza, Nadjeziorna, 

Rybna,  Strażacka  

6 

miasto Kisielice – ulice: Cmentarna, 

Dolna,  Leśna, Łasińska, Parkowa, 

Piaskowa,  Żwirowa 

sołectwa: Ogrodzieniec od nr 13 do nr 36,  

Sobiewola 

3 

7 
 

 Limża, Łodygowo, Galinowo 
839 

Świetlica Wiejska 

w Łodygowie 

8 
 

 Biskupiczki, Butowo 

4 

 

9 

 

 Jędrychowo 

917 

Świetlica 

Ochotniczej Straży 

Pożarnej  

w Jędrychowie 
 

10 

 

Trupel, Ogrodzieniec od nr 1do nr 12C, 

Wola 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/262/2018

Rady Miejskiej w Kisielicach

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

Id: CCB697D7-E1CF-485E-9F47-27B4E72B31C7. Podpisany Strona 1



5 

11 Goryń od nr 1 do nr 44, od nr 50 do nr 

126 i od nr 143 do nr 149 

922 

Szkoła 

Podstawowa  

w Goryniu 12  Goryń od nr 45 do nr 49 i od nr 127 do nr 

142 

 Kantowo, Krzywka, Wałdowo 

6 

13 Pławty Wielkie, Klimy 358 Świetlica Wiejska  

w Klimach 

 

7 

14  

Łęgowo od nr 1 do nr 89 

717 Szkoła 

Podstawowa 

w Łęgowie 15 Łęgowo od nr 90 do nr 132,  Nowy 

Folwark, Stary Folwark 

   6171  

 

Id: CCB697D7-E1CF-485E-9F47-27B4E72B31C7. Podpisany Strona 2



 

Uzasadnienie 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 

zwiększenia udziału obywateli w procesie, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 

publicznych zobowiązano rady gminy do dokonania podziału gminy na stałe obwody głosowania w 

wyborach do rady gminy, w tym ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych, w terminie 1 miesiąca od dnia podziału gminy na okręgi wyborcze. 

Podział Gminy Kisielice na okręgi wyborcze został dokonany w Uchwale Nr XXXIII/247/2018 

Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 27 marca 2018 r. z dnia 5 stycznia 2011 r.  

Zgodnie z art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy podział gminy na okręgi 

wyborcze dokonuje rada gminy w drodze uchwały na wniosek Burmistrza. 

Podział gminy na stałe obwody głosowania został sporządzony zgodnie z przepisami ustawy z dnia 

5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy, a przy tym uwzględnia on podział Gminy Kisielice na obwody 

do głosowania uchwalony Uchwałą Nr XXIV/55/2012 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 28 

listopada 2012 r. w sprawie podziału Gminy Kisielice na obwody głosowania, ustalenia ich granic, 

numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urzęd. Woj. Warm-Mazur z 2013 r., 

poz. 149) oraz Uchwałą nr XXXVI/151/2014 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 5 lutego 2014 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie podziału Gminy Kisielice na obwody głosowania, ustalenia ich granic, 

numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urzęd. Woj. Warm.-Mazur. z 2014 r., 

poz. 989).  

W związku z powyższym należało podjąć niniejszą uchwałę. 

 

Załącznik: 

1) Załącznik graficzny  – Podział Gminy Kisielice na okręgi wyborcze i obwody głosowania do 

uzasadnienia Uchwały Nr XXXIV/262/2018 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 25 kwietnia 

2018 r. w sprawie podziału Gminy Kisielice na obwody głosowania, ustalenia ich granic 

i numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

 

Id: CCB697D7-E1CF-485E-9F47-27B4E72B31C7. Podpisany Strona 1



 Załącznik graficzny  – Podział Gminy Kisielice na okręgi wyborcze i obwody głosowania do 

uzasadnienia Uchwały Nr XXXIV/262/2018 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 25 kwietnia 

2018 r. w sprawie podziału Gminy Kisielice na obwody głosowania, ustalenia ich granic i 

numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

 

Id: CCB697D7-E1CF-485E-9F47-27B4E72B31C7. Podpisany Strona 1




